
Ministero Dell’Istruzione e del Merito 

 CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE 
ADULTI DI PORDENONE 

Sedi di Pordenone – Prata di Pordenone – 
San Vito al Tagliamento - Sacile 

Via Interna, 2 – PORDENONE 
Tel. 0434231862 - Fax 0434231863 

C.F. 91088940936 cod. mecc. PNMM164001 Cod. Fatturazione: UFW67H 
pnmm164001@istruzione.it – pnmm164001@pec.istruzione.it 

www.cpiapordenone.edu.it 
 
        CUP J51I23000310002 
 

All’Albo on line  

Agli Atti 
Al sito www.cpiapordenone.edu.it 

 

Oggetto: Determina di impegno di spesa e liquidazione - avviso interno per il personale ATA in servizio presso il CPIA 
1 di Pordenone per il reperimento di n. 1 assistente amministrativo disponibile all’incremento dell’orario di 
servizio – AA Fabbian Paola 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il PTOF; 
VISTO il Programma Annuale 2024 approvato con delibera n. 41 del 29/12/2023; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, recante il regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTO il “Regolamento per la disciplina degli incarichi ad esperti esterni” approvato il 30/12/2022 con 

Delibera n. 25/2022; 
VISTO il Decreto di finanziamento n° 45567/GRFVG del 06/10/2023, Prenumero 47130 - L.R. 13/2023, art. 7, commi 

1-4 per l’incremento della dotazione oraria di personale ATA a valere per l’anno scolastico 2023-2024;  
VISTO che il CPIA di Pordenone ha avviato la procedura di reclutamento di personale interno in servizio presso 

il CPIA 1 di Pordenone per il reperimento di n. 1 assistente amministrativo disponibile all’incremento 
dell’orario di servizio prot. 2306del 19/06/2024 ; 

VISTO l’elenco graduato definitivo pubblicato in data 04/07/2024 prot. 2505; 
VISTO l’art. 35 CCNL 2006/2009; 
VISTO l’incarico conferito all’AA Fabbian Paola, Prot. 2518 del 05/07/2024; 
VISTI i timesheet delle ore aggiuntive prestate dall’AA Fabbian Paola dal 05/07/2024 al 06/08/2024;  
ACCERTATA la copertura finanziaria (A02.3 - L.R. 13/2023 ART.7, COMMI 1-4 PERSONALE ATA A.S. 2023/24); 

 

DETERMINA 
 

di impegnare e liquidare la somma complessiva di € 846,63 quale compenso stabilito dalla nota citata in 
premessa. La spesa sarà imputata all’attività A02 – 3. 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica   
www.cpiapordenone.edu.it ai sensi della normativa sulla trasparenza.  

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rossella Quatraro 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice, dell’Amministrazione Digitale e normativa 
connessa) 

 
 
 
 
 

 

PNMM164001 - A82A410 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002796 - 19/08/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ROSSELLA QUATRARO

mailto:pnmm164001@istruzione.it
mailto:pnmm164001@pec.istruzione.it
http://www.cpiapordenone.edu.it/
http://www.cpiapordenone.edu.it/
http://www.cpiapordenone.edu.it/

		2024-08-19T12:18:18+0200
	ROSSELLA QUATRARO




